关于肇庆医学高等专科学校 2024 年公开招聘教

师及其他工作人员考试总成绩及入围体检人员

公告

  根据《肇庆医学高等专科学校 2024 年公开招聘教师及其他工

作人员公告》的有关规定，我校组织完成了肇庆医学高等专科学

校 2024 年公开招聘教师及其他工作人员面试工作。现将考试总成

绩及入围体检人员名单予以公告（附件 1）。如有异议，请在 3 个

工作日（3 月 26 日—3 月 28 日）内向我校反映。

  咨询电话:0758-2853951（肇庆医学高等专科学校组织人事

处）；监督电话:0758-2857119（肇庆医学高等专科学校纪检室）

  入围体检的考生体检时间及有关事项由招聘学校另行通知，

请考生体检前认真阅读体检须知（附件 2）并按时参加体检。

附件：

1.肇庆医学高等专科学校 2024 年公开招聘教师及其他工作人

员考试总成绩及入围体检人员名单

  2.体检须知

肇庆医学高等专科学校

                                             2024 年 3 月 25 日

序
号

招聘单位 岗位代码 岗位名称
招聘
人数

姓名 准考证号 笔试成绩 面试成绩 总成绩
总成绩
名次

是否入
围体检

备注

1
肇庆医学高等

专科学校
A01 临床医学教师 1 田云 202403700201 - 72.30 72.30 1 是 免笔试

2
肇庆医学高等

专科学校
A02 医学实验动物学实验员 1 吴晓玲 202403700202 - 81.40 81.40 1 是 免笔试

3
肇庆医学高等

专科学校
B01 护理学教师 2 王元 202403700117 79.30 87.00 83.92 1 是

4
肇庆医学高等

专科学校
B01 护理学教师 2 李丽媚 202403700118 75.80 78.70 77.54 2 是

5
肇庆医学高等

专科学校
B02 中药学教师 1 陈炫好 202403700121 78.00 78.60 78.36 1 是

6
肇庆医学高等

专科学校
B03 预防医学教师 1 王晓旭 202403700122 72.10 80.00 76.84 1 是

7
肇庆医学高等

专科学校
B05 英语教师 1 万讯而 202403700119 74.50 80.40 78.04 1 是

8
肇庆医学高等

专科学校
C01 高校思想政治辅导员 3 张仕萌 202403700103 67.20 86.30 78.66 1 是

9
肇庆医学高等

专科学校
C01 高校思想政治辅导员 3 梁艳红 202403700105 73.00 78.50 76.30 2 是

10
肇庆医学高等

专科学校
C01 高校思想政治辅导员 3 翟韵 202403700102 75.50 75.40 75.44 3 是

11
肇庆医学高等

专科学校
C01 高校思想政治辅导员 3 冯伟健 202403700101 61.10 79.50 72.14 4 否

12
肇庆医学高等

专科学校
C01 高校思想政治辅导员 3 张文馨 202403700104 66.00 71.00 69.00 5 否

13
肇庆医学高等

专科学校
C02 高校思想政治辅导员 3 李博 202403700109 80.20 78.50 79.18 1 是

14
肇庆医学高等

专科学校
C02 高校思想政治辅导员 3 彭莎莎 202403700113 76.50 78.40 77.64 2 是

附件1：

肇庆医学高等专科学校2024年公开招聘教师及其他工作人员考试总成绩及入围体检人员名单

序
号

招聘单位 岗位代码 岗位名称
招聘
人数

姓名 准考证号 笔试成绩 面试成绩 总成绩
总成绩
名次

是否入
围体检

备注

15
肇庆医学高等

专科学校
C02 高校思想政治辅导员 3 练有扬 202403700110 75.30 77.90 76.86 3 是

16
肇庆医学高等

专科学校
C02 高校思想政治辅导员 3 林潘能 202403700114 74.70 75.10 74.94 4 否

17
肇庆医学高等

专科学校
C02 高校思想政治辅导员 3 张朝君 202403700108 71.70 72.80 72.36 5 否

18
肇庆医学高等

专科学校
C02 高校思想政治辅导员 3 郭锦桃 202403700111 70.90 70.60 70.72 6 否

19
肇庆医学高等

专科学校
C02 高校思想政治辅导员 3 杨新 202403700106 77.10 0.00 30.84 7 否 面试缺考

20
肇庆医学高等

专科学校
C02 高校思想政治辅导员 3 梁栩煜 202403700115 76.00 0.00 30.40 8 否 面试缺考

附件 2

体 检 须 知

为准确反映体检者身体状况，请注意以下事项：

1.到指定医院进行体检，其它医疗单位的检查结果一律无效。

2.严禁弄虚作假、冒名顶替；如隐瞒病史影响体检结果的，

后果自负。

3.体检前一天请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运

动。

4.体检当天需进行采血、B 超等检查，请在受检前禁食 8-12

小时。

5.女性受检者月经期间请勿做妇科及尿液检查，待经期完毕

后再补检；怀孕或可能已受孕者，事先告知医护人员，勿做 X 光

检查。

6.请配合医生认真检查所有项目，勿漏检。若自动放弃某一

检查项目，将会影响对您的录用。

7.体检医师可根据实际需要，增加必要的相应检查、检验项

目。

8.如对体检结果有异议，请按有关规定办理。

	关于肇庆医学高等专科学校2024年公开招聘教师及其他工作人员考试总成绩及入围体检人员公告
	附件1：肇庆医学高等专科学校2024年公开招聘教师及其他工作人员考试总成绩及入围体检人员名单
	附件2：体检须知